
ZpráVa o financování Vo|ební kampaně;

Název subjektu:

ceská národní Íronta
obránců míru 208/12
703 00 Ostrava

Uvedení částky představující vo|ební nák|ady Vyna|oŽené na Vedení Vo|ební kampaně:
0 '-Kč

Nejedná se o chybu, a|e o skutečný stav věcí kvůli nevedení kampaně.

V naši e|ektronické ueÍzi zpráuy o financování Vo|ební kampaně máme uvedený Volební
výdaj a to poplatek za vo|by' kteÚ ovšem po dom|uvě s Uřadem pro doh|ed nad
hospodařením poIitických stran a po|itických hnutí není Ťaktickým Vo|ebním \^ýdajem,
takže v našem účastnictvi nefiguruje.

ondřei Vrba ,^ 1 '
preosóoa i rnut i1 ' )  \  / //aw\ u^\/\

\
\

Učtová osnova : není' protoŽe nemáme Žádné příjmy ani Výdaje'
Učetnídeník: nemáme, protoŽe nemáme Žádné příjmy ani V'ýdaje

Pro vo|by do Pos|anecké sněmovny v roce 2017 jsme zřídili transpařentní úěet u
Fio Banky 2001248437l2o1o na kterém neby| a Žádný pohyb. Viz. gg1g4944!'94

Přikládáme rozvahu ve zjednodušeném rozsahu a výkaz zisku a ztráty Ve
zjednodušeném rozsahu.

Ondrejvrba ,j
Předseda hnutí l\ l

A l  ! "  nuÁ\ [''q



Minimá|ni záEzný Účel Ihíďmací
pod|e vyn|ášr.y č' 5o0/20o2 sb',
Vé znéni peděišich piedpisú

Jméío a přijMí ob.hdnj im n.bo i|ný
ná4v úěéhi j.drcllry

ROZVAHA
vezjednodušénémřozsahu (.řs<,iŇ^hoDv.,t{ofuŤA

*o",...].!-.!-4...3P-..!.!,.,.......
sid|o nebo bÉlšié účelnl JádĎoikv
a nÍsto pdnikiní nšL|| .o od byd|išlě

oarÁuci nk,)
!o6l4L ?a3.,o
o !íleA\,4

(V ce|ých tisících Kč)

|Č

oqbqo+53

Brúlo KoEkce
1 2 3

B . L

B,  ,

B. l_

c.

c, l .

c, .

c. t.

c. tv.

" , t

D|ouhodobý hmďný jelek

D|ouhodobý íinanční háletek

AKŤ|VACELKEi| (ř' 02 +03 + 07 + í2)- i 13;."'*'' '" '"*ý "-'* *",* l
o""*o"oo*t". o*".*,1
Ob**"OO 

""".""0 
,"** I

0|ouhodobé1T1{r,

*1Y*11''11

Y1!*ý''11]T\

qL
002

003
I

004

oo6

l
007

008

r. l
0lo

I
0í1

l
012

o
0
0
0
0
0'
0
0
0

I
0
0-

0
0
0
0
0
0

a
0
0
0

a
A

a
a
0
a

0
0

0
0

l
0
0
0
0

0
0
L
0
00

.c] B|LÁNoE PFAlÁ2oo4



5 6

PAS|VAoELKEM (ř. 14 r 20 + 25) = ř.ooi 013 0 ,0
v|aínl kaPhá| (ř. !5 áž 19) 0 0

015 0 0
oí6

p 0
R€2eBni íondu nedělile|nÝ lďd a crdní íondv zé zbkJ 017 0 0
výs|edek hospldářeoí m|nu|ých |ď 0t8

,t 0
výs|edek hoslodařďí běžného účehího období (+/.)

0í9 0 0
cizizdrcle |t'21až24)ý2o 0 0

B. t. Í,21 0 CI
B. . n22 0 0
B . l  . ý23 0 0

Bankovn! úvěry a výpmoc' @4 0 0
c,t, 025 0 0

I
: l

l / : t  ) , , ,  r ;
s*taveno ane:..'..l.I':.l.1.Šf.t9..............................--*--- ------ l -'------;;i:-;--;------ r-7--- ---'



.]ménÓ a oii]meni ošc|jodn' fi.n'a n.b. j n!

Mi.imá]Di Žá@ý Vió€t in1oÍmaoi
pÓdld ý]l'šky ř 5o0ám sb .
€ né.i poŽděr.ich pl€.pig'j

o áiLANcÉ PřAHA 2oo4

vÝKAz zIsKU A ZrRÁTY
ve Žiédhodušeném rozsáhu

u.e oni...).1:.12, .L9.(1.........,
čtwa,laÍe@u,/ tro,.zA

síd o nebo l)ýdlGlě ']].€loi jedno|iy
a n]islo podnikáni' ltŠi|i ý .d by]'.lé

oLBAl!ď k1lJ
to<lLL 1o3oc
o9Íd4\4

T E X T skute.nosl V účetnim obdÓbi

a Ů

Náklady vyna|oŽe.é na podané Žboži o 0
ob.hodni furŽe 1t0] '02)

p p
0 0

B 05 0 0
Pňdáná hodnolá {t 03 * 04 05) 06 0

c. 0 0
D. 0e 0 0
E. 09 0 0

0 0
0 0

G .
znéná slavu ÍezeB € op.ávíÍth.polÓžék v pÓvÓŽni Ób|a.li
a {ohp e/nic5.á{ádi ď'ěl|F ondob (+.) 1 2 0 l l)

lv .13 .0 t)
0 0

15 a 0
1 6 0 0

Píovozni výs|edek hoŠpodái€ni
I ř ' 06-07.08 '09+ 10 ]1 .  (+/ '  12)  + ]s  14+ (  15)  -  (  10)] v 0 0
Ť.žby Ž prodelě .enných paptŮ a tEdíLŮ 1 3 0 0
P.odané ěn.é papjry a podí|ý 1 9 0 0
výnosy z dlo!|€dobého]i.ančního majétk! 20 0 0
Vý n.sy z kÍn ho dobéhÓ tlÍančn lh o maietku 21 0 a

-'



ŤExT s|uleěnosl v účetnim obdÚb'

22 0 0
Výoosy z piěce.ěni c€nných papiÍú a dď Vát! n 0

L. Nák|al4, z pl€cén.ní c€nných paPíú a dglivátú 0 0
M 25

'0
0

26 a 0
N, 27 0 0

xt. 23 0 0
29 0 o

PřeWd |inan.nich VýnosÚ 30 0 0
PřéVod |ina.čnÍ.h MkladÚ 31 0 0
Finauční ýýs|édeI hosg]daiéní
Í l '  a . 19+N+21 .22+ 23 .24 .  |+| . 25 \  +  26 .27  +2a .29  +  G3a \ .  b31 !1 32 il 0

o Dáň z přimú a běžnou činn6! 33 0 0
Výs|6det nospodaíenÍ 2a běžno! č|.nost (t ] 7 + 32 '33) 0 0

x  t . 0 0
36 Ú 0

s. 37 0 0
Mimořádď vý9ledek hospodafuňí (i35 36 37] 0 0

Í 39 0 a
Výs edek bospodalenÍ E účéiňi obdobi ('') (í 34 + 3t . 39) 0 0
Výs édek hospodař.ní piBd zdaÍě.im (+/' (ř' ] 7 + 32 + 35 - 36) 0 a

PÍáv1Í íořmá úěé,"| iedíotky: ' ' p,I$'"Q[ |ú/
plédňětpod.!o' úée|n; jedrcl|ý'

0"ď1|,L.1J*/^ h""t.'

I



23.1.2018 zplává o Ínancování vo|ébn' kámpaně

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu

Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt: ceská trárodní fronta
vo]by do Poslanecké snémor,n1 Parlamenru ČR
konané20' -2I.Io'2017

Počet stran '.'''.-'.. v části I.
celk€m 0'00 Kč v části I.

DiáÍce
(jméno. přIjnenl, ob€c t.ýdého pob,t!'

Dafum naÍození dáÍc€ | výše peněátého
/ identifikačni čislo, I daÍu v Kč

pirpadÓéobchodru |:lmn.bonáEs pÉvíické osbv. s|d 'o ) | b}|oJi přidě|eno

. ,'.'i. ::.

,l



23.1.2018 zpláva o fnancován í Vo|6bní kampaně

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu

Počet stÍan.'..''...' v části Il.
celkem 0'00 Kč v části II'

DáIce
(jnéno' při]menl' obec bválé]Ú pob}ru'
připádně obc]rÓdni fima lebo název práuické osob' sidlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
byloJi přiděl€no

obu,klá cena
vKč

Bezuplatné plnění

2t5



23.1.2018 . ' zpÉva o ínáncování vp|€bnl kamPaně

Část III. vyaaje hrazené kandidáty

Počet stÍaÍ.'..''.... v části m.
celken 19 l90'0o KČ v Čásri lll'

vrba' ToÍtáš, naŤ' 25.11.1970 19190,00

. t ' ! ' '

'  
' t r i . . . t  

_ '  
'

htlps/zpíaw.!dhpsh'c"JzPÉva 3t5



zpÉva o fnancovánÍ vo|sbní kampaně23. 1.2A1B

Část tv. vydaje na volební kampaň

Počet stran '.'''.'''. v části IV.
Ce]kem 19 190'00 Kč v části Iv

' :  r : i : '

Částka v Kč ucer, na r<rery Dyra por,|zlra J€li pl.ění poŠlg1luto a cenu nižši .ež obýyklou, uvede

s€ jnéno, příjm€ni' datun ná.ození ! ob* tnalého pobytl

poskýovátele, pípadně obchodni fima lebÓ náŽev plámické

osoby. gidlo a identifikÁčíí čhlo. bylo.li pňděl€no'

19 190,00 volební poplatek, Údaj dne 1i'08'2017
hradil kandidát vóa, Tomáš, nar' 25.1 1 .1 970



23. 1.2014 zpráva o financován'vo|ébní kamPaně

Část V. Peněžité d|uhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt v souvislosti s
financováním volební kampaně zavázal

Počet stran ' ' ' ' ' ' ' ' . '  v cdsr i  V
celkem 0'00 Kě v části v

Plnění, které bylo kadidujícímu subjeku věřixelem
poslr}anÚo, nebo k němuž se ýěÍiÍe| zayázal

Jeli phěnl posb/huío 4 cenu nižši !eŽ obryklou, lvede
gejúéfu, Píljneli' datM nŇzelÍ á ob€c lválého pob}tu

posk}'tovatele, přípa<líě ob.hodni fima nebo !áev pÍávnické

osoby' sídlo á id€Ítifikačíí čislo' byLoli přiděleno.

výše dluhu
vKč

t9.1. !a$
,,/rx,!

/ //a ilv\ O^JoP-rl ý,R}4Podp r s ( ) l : . . . . . . . . 4 4 . . . . . . . . . . . . . . . . Y . . . . . . . . . . . . \ . . . . . . . . . . . . . . . .
lodeliše se kandid,ál m pr€Žide ďíezávi,lý kaldd.ít na smálorďosoba oprÁWěfuíjedúat jdénen lolitické shfuy/politického hnutí, uebo, jde]i o koalici,

osoby oprávDě!é j€daatjfuén€m vš@h politiclrých shm a politic!ých bnutí zstoupmýc! v koa1ici. lodelisjicí osobt uýede k podpis své jmé!o' příjmení

htlps.//zpf a!ry'udhpsh'c"JzPÉva 5/5.

: l


